
DYMメディカルセンター 健康診断パッケージ (～2026/03/31)

検査区分 検査項目 基礎 標準 30
(40歳未満)

標準 40
(40歳以上)

人間ドック 30
(40歳未満)

人間ドック 40
(40歳以上)

プレミアム
人間ドック

※胃カメラ有 ※胃カメラ有 ※胃カメラ有

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性

一般診察, 身長, 体重, 血圧, 腹囲, BMI

4,000Hz , 1,000Hz

視力検査

眼圧検査, 眼底検査

CBC (赤血球,白血球,Hb,Hct,血小板,MCV,MCH,MCHC)

空腹時血糖

HbA1c

中性脂肪, 総コレステロール, 善玉/悪玉コレステロール

AST(GOT), ALT(GPT), γGTP(GGT), LDH, ALP

総蛋白, アルブミン, A/G比, 総ビリルビン, 直接ビリルビン

クレアチニン ,尿素窒素, eGFR

尿酸

アミラーゼ

B型肝炎抗原 / B型肝炎抗体

炎症反応(CRP)

C型肝炎抗体

A型肝炎IgG抗体

梅毒 TP抗体

PSA（前立腺がんスクリーニング）

CA125（卵巣がんスクリーニング）

尿定性検査

便潜血（2回法）

寄生虫

心電図

呼吸機能検査（スパイロメトリー）

血圧脈波検査

骨密度検査

胸部レントゲン

全腹部超音波

頸動脈超音波

甲状腺超音波

胃カメラ ※¹

婦人科検診（乳房触診含む）/子宮頸がん検査（細胞診）

乳房超音波

マンモグラフィ

HPV検査

経膣超音波

診察・計測

聴力検査

眼科検査

血液一般

糖代謝

脂質

肝機能

腎機能

膵機能

感染症

腫瘍マーカー

尿・便検査

生理機能検査

画像診断

内視鏡検査

婦人科系検査

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

●

●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

●

● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

●

●

利用料金
（VND）

 男性パッケージ 3,500,000 6,000,000 6,500,000 10,000,000 10,500,000 12,500,000

 女性パッケージ 4,000,000 7,000,000 8,500,000 11,500,000 12,500,000 14,500,000

※¹ ホーチミン院では院内で胃カメラ検査が可能ですが、ハノイ院では院内で実施ができないため、
　　近隣の提携病院（MEDLATEC,Hong Ngoc病院）へ当院の通訳がご案内し、検査を実施いたします。

※  胃部レントゲン（バリウム）検査を希望される方は、予約担当者にご連絡ください。
※  ホーチミン1区院では大腸カメラも可能です。ご希望の場合はご予約時にお申し付けくださいませ。

LINEでお気軽に
ご連絡ください！



DYMメディカルセンター　オプション検査リスト (～2026/03/31)
コード 検査の名前 検査の概要・注意点 こんな方におすすめ 金額(VND)

呼吸器・循環器系（肺・心血管）

消化器系

内分泌系（甲状腺）

免疫・アレルギー系

性感染症（STD）系

腫瘍マーカー 

婦人科系検査

健康診断結果レポート関連

SET1 セットに含まれる検査：呼吸機能検査・血圧脈波（ABI）

SET3 セットに含まれる検査：頸動脈超音波・血圧脈波（ABI）

OT11 呼吸機能検査　 肺活量や呼吸の勢いを測定し、COPD・喘息・肺線維症などを評価します ・喫煙者、息切れや咳が続く方

LA59 NT-proBNP 心不全の有無や重症度、将来の心疾患リスクを評価する血液検査です。 ・息切れ、むくみがある方

US04 頸動脈超音波　 血管壁の厚みや血流を観察し、動脈硬化や脳卒中リスクを評価します。 ・生活習慣病が気になる方

JOP1408 血圧脈波（ABI） 両腕・両足首の血圧から、血管の硬さ・詰まり具合・血管年齢を評価します。 ・生活習慣病が気になる方

LA125 血栓検査（D-Dimer） 体内で血栓（血の塊）が形成されている可能性を評価します。
必要に応じ下肢静脈超音波を併用し、深部静脈血栓症（DVT）を確認します。

・ピル・HRTを使用している方
・長時間の飛行機・車移動が多い方
・デスクワークが多い方US08 下肢静脈超音波

LA100 ヘリコバクター・ピロリ菌 IgG抗体検査 胃がんや胃潰瘍、胃炎などを引き起こすピロリ菌感染を評価する検査です。 ・胃炎や胃もたれがある方
・家族に胃がん既往がある方LA114 ABC検診（胃がんリスク検査） ピロリ菌感染と胃粘膜萎縮の程度を測定し、胃がんリスクを評価します。

LA145 尿素呼気試験
試薬を服用後の呼気からピロリ菌の有無を確認する非侵襲的検査です。

①PPI　②抗生物質全般　③胃粘膜保護剤　④ ビスマス製剤
・ピロリ菌除菌後の確認をしたい方

OTC01 大腸内視鏡検査(大腸カメラ)【ホーチミン院】 内視鏡で大腸内を直接観察し、ポリープやがん等の病変を見つける検査です。 ・便潜血陽性の方
・血便、下痢、便秘が続く方

SET2 セットに含まれる検査：：TSH・FT4・FT3・甲状腺超音波

LA53 TSH（甲状腺刺激ホルモン） TSH、FT4、FT3を全て測定すると、より正確な評価が可能です。

※1～2項目のみ検査を希望する場合は、TSHのみ、もしくはTSH＋FT4の組み合
わせでお選びください。

・なんとなく倦怠感がある方
・寒がりな方
・体重変化がある方
・家族に甲状腺疾患がある方

LA52 FT4（遊離型サイロキシン）

LA51 FT3（遊離型トリヨードサイロニン）

US02 甲状腺超音波 甲状腺の腫れ・しこり・嚢胞などの有無を調べる検査です。

JOP1334 アレルギー検査 44項目　【ホーチミン院】 アレルゲン特異的IgE抗体を測定し、アレルギー体質および原因物質への反応性
を評価します。

※項目の詳細はお問い合わせください。

・花粉症や蕁麻疹がある方
・鼻水、鼻づまりが長引く方JOP1335 アレルギー検査 72項目　【ホーチミン院】

JOP1215 アレルギー検査 60項目　【ハノイ院】

LA39 抗CCP抗体 関節リウマチの早期診断および活動性評価に用いる血液検査です。
抗CCP抗体は、関節リウマチに特異的な自己抗体で、早期診断に有用です。
リウマチ因子(RF)と併せて検査することで、精度がさらに高まります。

・関節のこわばりや痛みがある方
・家族にリウマチ既往がある方LA38 リウマチ因子（RF）

LA19 麻疹 IgG抗体検査
麻疹ウイルスおよび風疹ウイルスに対する免疫の有無を評価します。 ・妊娠出産を希望している夫婦

・追加予防接種を検討している方LA23 風疹 IgG抗体検査

SET41 セットに含まれる検査：STD13項目PCR検査・ HIV迅速検査・梅毒迅速検査

LA170 STD 尿13項目PCR検査　【男性用】 クラミジア、淋菌、マイコプラズマ・ジェニタリウム等、主要な13項目の性感染
症（STD）を一括で確認します。
※検査項目の詳細はお問い合わせください。

・結婚や交際を控えている方
・パートナーが最近変わった方
・感染の有無を確認したい方

LA121S STD 子宮頚管粘液13項目PCR検査【女性用】

LA16 HIV 抗原抗体混合検査（迅速検査） されます。
感染が疑わしくない方は、迅速検査がお勧めですが、過去に罹患された方、
より精度の高い検査を希望される方は、精密検査をご案内します。

TP抗体は梅毒の感染既往を反映しますが、陽性になるまで時間がかかります。
RPRは梅毒の活動性を反映し、感染早期から陽性になりますが、梅毒以外の疾患
でも陽性になることがあります。
よって、２つの検査の組み合わせにより、現在の感染状態を正確に把握できま
す。

LA15 HIVⅠ型Ⅱ型抗原抗体検査

LA57 梅毒 迅速検査

LA56 梅毒 TP抗体

LA79 梅毒 RPR

LA01 AFP（肝臓がん等）
腫瘍マーカーは、がんの有無を直接診断するものではなく、あくまで補助的な検
査です。

体調の変化や自覚症状がある場合、他の検査で異常が疑われた場合、あるいはが
ん治療後の経過観察や再発リスクの評価を行う際などに、画像検査や診察結果と
組み合わせて評価することで、より正確な判断が可能となります。

なお、PSAに限っては、単独でも前立腺がんの早期発見に有用な検査として広く
活用されています。

LA08 CYFRA 21-1（肺がん等）

LA03 CA15-3（乳がん等）

LA04 CA19-9（膵臓がん等）

LA05 CA72-4  （胃がん等）

LA06 CEA（大腸がん等）

LA07 PSA（前立腺がん等）

LA02 CA125（卵巣がん等）

US05 経腟超音波　 腹部超音波で観察が難しい子宮・卵巣の状態を詳しく評価します。　 ・月経不順、下腹部痛がある方

LA84 HPV検査　 子宮頸がんの原因となるヒトパピローマウイルス感染の有無を確認します。 ・子宮頸がん検診を受けたい方

OT10 骨密度検査 骨粗鬆症の有無や進行度を評価する検査です。　 ・閉経後の方、運動不足の方

HCWP7 労働許可証申請用の書類【ホーチミン院】 ワークパミット取得申請用の健康診断結果を発行いたします。定期健康診断の結
果を流用する場合、定価の1,000,000 VND引きでご案内いたします。
※ホーチミン院とハノイ院で料金が異なりますHCWP6 労働許可証申請用の書類【ハノイ院】

JOP1361 健診結果ベトナム語訳（総合コメントのみ） 健康診断結果レポートの総合コメントのみ翻訳いたします。

RP03 健診結果ベトナム語訳（全結果） 健康診断結果レポートの全てをベトナム語に翻訳いたします。

喫煙者セット

動脈硬化セット

甲状腺機能検査セット　

STD検査セット

＊20％OFF

＊20％OFF

＊20％OFF

960,000

768,000

728,000

＊20％OFF 2,376,000

※男女プレミアムドックに含まれます

※男性プレミアムドックに含まれます

※女性プレミアムドックに含まれます

※男女プレミアムドックに含まれます

※女性プレミアムドックに含まれます

※女性プレミアムドックに含まれます

※女性プレミアムドックに含まれます

600,000

640,000

360,000

600,000

500,000

360,000

210,000

1,000,000

1,200,000

7,000,000

200,000

210,000

210,000

290,000

2,200,000

3,200,000

2,500,000

390,000

210,000

320,000

280,000

2,500,000

1,800,000

180,000

280,000

160,000

190,000

210,000

250,000

360,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

360,000

600,000

160,000

1,500,000

1,000,000

300,000

500,000

下記の薬を服用中の場合、中止後４週間以上経過してから検査してください。

梅毒、HIVは、感染機会から4週間以上経過した後の検査が推奨

※健康診断の同日には実施できず、別途予約を取る必要がございます。

※PSAは、男性標準40、人間ドック40、プレミアムドックに含まれます
※CA125は、女性標準40、人間ドック40、プレミアムドックに含まれます

※翻訳版のレポートは別形式でのご提供となります。


