

DYMメディカルセンター 健康診断パッケージ (~2026/03/31)

検査区分	検査項目	基礎		標準30 (40歳未満)		標準40 (40歳以上)		人間ドック30 (40歳未満) ※胃カメラ有		人間ドック40 (40歳以上) ※胃カメラ有		プレミアム 人間ドック ※胃カメラ有	
		男性	女性	男性	女性	男性	女性	男性	女性	男性	女性	男性	女性
診察・計測	一般診察, 身長, 体重, 血圧, 腹囲, BMI	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
聴力検査	4,000Hz, 1,000Hz			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
眼科検査	視力検査	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	眼圧検査, 眼底検査			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
血液一般	CBC (赤血球, 白血球, Hb, Hct, 血小板, MCV, MCH, MCHC)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
糖代謝	空腹時血糖	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	HbA1c			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
脂質	中性脂肪, 総コレステロール, 善玉/悪玉コレステロール	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
肝機能	AST(GOT), ALT(GPT), γGTP(GGT), LDH, ALP	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	総蛋白, アルブミン, A/G比, 総ビリルビン, 直接ビリルビン			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
腎機能	クレアチニン, 尿素窒素, eGFR	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	尿酸	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
臍機能	アミラーゼ			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
感染症	B型肝炎抗原 / B型肝炎抗体	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	炎症反応(CRP)			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	C型肝炎抗体			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	A型肝炎IgG抗体											●	●
	梅毒TP抗体											●	●
腫瘍マーカー	PSA (前立腺がんスクリーニング)					●				●		●	
	CA125 (卵巣がんスクリーニング)						●				●		●
尿・便検査	尿定性検査	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	便潜血 (2回法)					●	●	●	●	●	●	●	●
	寄生虫											●	●
生理機能検査	心電図	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	呼吸機能検査 (スパイロメトリー)											●	●
	血圧脈波検査											●	
	骨密度検査												●
画像診断	胸部レントゲン	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	全腹部超音波			●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
	頸動脈超音波												●
	甲状腺超音波											●	●
内視鏡検査	胃カメラ※ ¹							●	●	●	●	●	●
婦人科系検査	婦人科検査 (乳房触診含む) / 子宮頸がん検査 (細胞診)		●		●		●		●		●		●
	乳房超音波				●		●		●		●		●
	マンモグラフィ							●			●		●
	HPV検査							●					●
	経膣超音波												●
利用料金 (VND)	男性パッケージ	3,500,000		6,000,000		6,500,000		10,000,000		10,500,000		12,500,000	
	女性パッケージ	4,000,000		7,000,000		8,500,000		11,500,000		12,500,000		14,500,000	

※¹ ホーチミン院では院内で胃カメラ検査が可能ですが、ハノイ院では院内で実施ができないため、近隣の提携病院 (MEDLATEC, Hong Ngoc病院) へ当院の通訳がご案内し、検査を実施いたします。

※ 胃部レントゲン (バリウム) 検査を希望される方は、予約担当者にご連絡ください。

※ ホーチミン1区院では大腸カメラも可能です。ご希望の場合はご予約時にお申し付けくださいませ。

LINEでお気軽に
ご連絡ください！



@dymmedicalhc

コード	検査の名前	検査の概要・注意点	こんな方におすすめ	金額(VND)
呼吸器・循環器系 (肺・心血管)				
SET1	喫煙者セット *20%OFF	セットに含まれる検査：呼吸機能検査・血圧脈波（ABI）		960,000
SET3	動脈硬化セット *20%OFF	セットに含まれる検査：頸動脈超音波・血圧脈波（ABI）		768,000
OT11	呼吸機能検査 ※男女プレミアムドックに含まれます	肺活量や呼吸の勢いを測定し、COPD・喘息・肺線維症などを評価します	・喫煙者、息切れや咳が続く方	600,000
LA59	NT-proBNP	心不全の有無や重症度、将来の心疾患リスクを評価する血液検査です。	・息切れ、むくみがある方	640,000
US04	頸動脈超音波	血管壁の厚みや血流を観察し、動脈硬化や脳卒中リスクを評価します。	・生活習慣病が気になる方	360,000
JOP1408	血圧脈波（ABI） ※男性プレミアムドックに含まれます	両腕・両足首の血圧から、血管の硬さ・詰まり具合・血管年齢を評価します。	・生活習慣病が気になる方	600,000
LA125	血栓検査（D-Dimer）	体内で血栓（血の塊）が形成されている可能性を評価します。 必要に応じ下肢静脈超音波を併用し、深部静脈血栓症（DVT）を確認します。	・ビル・HRTを使用している方 ・長時間の飛行機・車移動が多い方 ・デスクワークが多い方	500,000
US08	下肢静脈超音波			360,000
消化器系				
LA100	ヘリコバクター・ピロリ菌 IgG抗体検査	胃がんや胃潰瘍、胃炎などを引き起こすピロリ菌感染を評価する検査です。	・胃炎や胃もたれがある方	210,000
LA114	ABC検診（胃がんリスク検査）	ピロリ菌感染と胃粘膜萎縮の程度を測定し、胃がんリスクを評価します。	・家族に胃がん既往がある方	1,000,000
LA145	尿素呼気試験	試薬を服用後の呼気からピロリ菌の有無を確認する非侵襲的検査です。 <small>下記の薬を服用中の場合、中止後4週間以上経過してから検査してください。 ①PPI ②抗生素全般 ③胃粘膜保護剤 ④ビスマス製剤</small>	・ピロリ菌除菌後の確認をしたい方	1,200,000
OTC01	大腸内視鏡検査(大腸カメラ)【ホーチミン院】	内視鏡で大腸内を直接観察し、ポリープやがん等の病変を見つける検査です。 <small>※健康診断の同日には実施できず、別途予約を取る必要があります。</small>	・便潜血陽性の方 ・血便、下痢、便秘が続く方	7,000,000
内分泌系 (甲状腺)				
SET2	甲状腺機能検査セット *20%OFF	セットに含まれる検査：TSH・FT4・FT3・甲状腺超音波		728,000
LA53	TSH (甲状腺刺激ホルモン)	TSH・FT4・FT3を全て測定すると、より正確な評価が可能です。		200,000
LA52	FT4 (遊離型サイロキシン)	※1~2項目のみ検査を希望する場合は、TSHのみ、もしくはTSH+FT4の組み合わせでお選びください。	・なんとなく倦怠感がある方	210,000
LA51	FT3 (遊離型トリヨードサイロニン)		・寒がりな方 ・体重変化がある方	210,000
US02	甲状腺超音波 ※女性プレミアムドックに含まれます	甲状腺の腫れ・しこり・嚢胞などの有無を調べる検査です。	・家族に甲状腺疾患がある方	290,000
免疫・アレルギー系				
JOP1334	アレルギー検査 44項目【ホーチミン院】	アレルゲン特異的IgE抗体を測定し、アレルギー体質および原因物質への反応性を評価します。		2,200,000
JOP1335	アレルギー検査 72項目【ホーチミン院】		・花粉症や蕁麻疹がある方 ・鼻水、鼻づまりが長引く方	3,200,000
JOP1215	アレルギー検査 60項目【ハノイ院】	※項目の詳細はお問い合わせください。		2,500,000
LA39	抗CCP抗体	関節リウマチの早期診断および活動性評価に用いる血液検査です。	・関節のこわばりや痛みがある方	390,000
LA38	リウマチ因子（RF）	抗CCP抗体は、関節リウマチに特異的な自己抗体で、早期診断に有用です。 リウマチ因子（RF）と併せて検査することで、精度がさらに高まります。	・家族にリウマチ既往がある方	210,000
LA19	麻疹 IgG抗体検査	麻疹ウイルスおよび風疹ウイルスに対する免疫の有無を評価します。	・妊娠出産を希望している夫婦 ・追加予防接種を検討している方	320,000
LA23	風疹 IgG抗体検査			280,000
性感染症 (STD) 系				
SET41	STD検査セット *20%OFF	セットに含まれる検査：STD13項目PCR検査・HIV迅速検査・梅毒迅速検査		2,376,000
LA170	STD尿13項目PCR検査【男性用】	クラミジア、淋菌、マイコプラズマ・ジェニタリウム等、主要な13項目の性感染症（STD）を一括で確認します。		2,500,000
LA121S	STD子宮頸管粘液13項目PCR検査【女性用】	※検査項目の詳細はお問い合わせください。		1,800,000
LA16	HIV抗原抗体混合検査（迅速検査）	梅毒、HIVは、感染機会から4週間以上経過した後の検査が推奨されます。 感染が疑わしくない方は、迅速検査をお勧めですが、過去に罹患された方、より精度の高い検査を希望される方は、精密検査をご案内します。	・結婚や交際を控えている方 ・パートナーが最近変わった方 ・感染の有無を確認したい方	180,000
LA15	HIV I型 II型抗原抗体検査			280,000
LA57	梅毒迅速検査	TP抗体は梅毒の感染既往を反映しますが、陽性になるまで時間がかかります。		160,000
LA56	梅毒TP抗体 ※女性プレミアムドックに含まれます	RPRは梅毒の活動性を反映し、感染早期から陽性になりますが、梅毒以外の疾患でも陽性になることがあります。		190,000
LA79	梅毒RPR	よって、2つの検査の組み合わせにより、現在の感染状態を正確に把握できます。		210,000
腫瘍マーカー				
LA01	AFP (肝臓がん等)	腫瘍マーカーは、がんの有無を直接診断するものではなく、あくまで補助的な検査です。		250,000
LA08	CYFRA 21-1 (肺がん等)			360,000
LA03	CA15-3 (乳がん等)	体調の変化や自覚症状がある場合、他の検査で異常が疑われた場合、あるいはがん治療後の経過観察や再発リスクの評価を行なう際に、画像検査や診察結果と組み合わせて評価することで、より正確な判断が可能となります。		300,000
LA04	CA19-9 (膵臓がん等)			300,000
LA05	CA72-4 (胃がん等)	なお、PSAに限っては、単独でも前立腺がんの早期発見に有用な検査として広く活用されています。		300,000
LA06	CEA (大腸がん等)			300,000
LA07	PSA (前立腺がん等)	※PSAは、男性標準40、人間ドック40、プレミアムドックに含まれます ※CA125は、女性標準40、人間ドック40、プレミアムドックに含まれます		300,000
LA02	CA125 (卵巣がん等)			300,000
婦人科系検査				
US05	経腔超音波 ※女性プレミアムドックに含まれます	腹部超音波で観察が難しい子宮・卵巣の状態を詳しく評価します。	・月経不順、下腹部痛がある方	360,000
LA84	HPV検査 ※女性プレミアムドックに含まれます	子宮頸がんの原因となるヒトパピローマウイルス感染の有無を確認します。	・子宮頸がん検診を受けたい方	600,000
OT10	骨密度検査 ※女性プレミアムドックに含まれます	骨粗鬆症の有無や進行度を評価する検査です。	・閉経後の方、運動不足の方	160,000
健康診断結果レポート関連				
HCWP7	労働許可証申請用の書類【ホーチミン院】	ワークバミット取得申請用の健康診断結果を発行いたします。定期健康診断の結果を流用する場合、定価の1,000,000VND引きでご案内いたします。		1,500,000
HCWP6	労働許可証申請用の書類【ハノイ院】	※ホーチミン院とハノイ院で料金が異なります		1,000,000
JOP1361	健診結果ベトナム語訳（総合コメントのみ）	健康診断結果レポートの総合コメントのみ翻訳いたします。		300,000
RP03	健診結果ベトナム語訳（全結果）	健康診断結果レポートの全てをベトナム語に翻訳いたします。 ※翻訳版のレポートは別形式でのご提供となります。		500,000